2025年４月17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 じ げ ん

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO     平 尾  丈

（コード番号：3679  東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 執行役員 波多野 佐知子

（E-mail：ir@zigexn.co.jp）

個別決算における営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2026 年３月期の個別決算における営業外収益の計上について、下記の通りお知

らせいたします。

記

１. 当該事象の発生年月日

2025年４月17日（取締役会決議日）

２. 営業外収益の内容

当社は、2026年３月期 第 1四半期(2025年４月１日～６月 30日)の個別決算において、下記の

とおり、受取配当金 1,755 百万円を営業外収益に計上する見込みです。これは、連結子会社からの

剰余金の配当の受領に伴うものです。

株式会社リジョブ 配当金額 839百万円

株式会社タイズ 配当金額 431百万円

株式会社アップルワールド 配当金額 347百万円

株式会社ブレイン・ラボ 配当金額 90百万円

株式会社ＣＯＲＤＡ 配当金額 41百万円

株式会社ＴＣＶ 配当金額 ７百万円

なお、当該配当金の受領日は2025年５月頃を予定しております。

３. 連結業績への影響及び今後の見通し

上記の受取配当金は連結決算においては消去されるため、連結損益への影響はございません。

以上